令和元年７月１１日

 報道関係者各位
佐賀県 武雄市役所

ハローワークとタッグを組み
企業合同求人説明会を開催します

令和元年７月２４日（水）に企業合同求人説明会を開催します。
出展する企業は４７社。医療介護や製造業などさまざまな業種がそろっています。
この求人説明会では、自由に会場を見て回り、数名の求職者と共に企業と話をするよう

な一般的な説明会と違い、求職者が希望の企業と時間や周りを気にせずに 1 対 1 で直接面
談を行うことで働く姿が見える求人説明会となっています。

【企業合同求人説明会】
主催：武雄市地域雇用創造協議会 共催：ハローワーク
日時：令和元年７月２４日（水）

13 時～16 時（受付 12 時～15 時）
場所：武雄センチュリーホテル（武雄市武雄町武雄 4075-13）

全４７社の出展企業が自社の魅力を分かりやすく説明し、求職者と 1 対 1 で直接面談を行い

ます。
求職中の方をはじめ、転職や子育てがひと段落し職場復帰を目指す方、定年退職後もまだま

だ働きたい方、UJI ターン希望の方など、年齢や性別を問わず働きたい方を対象としておりま
す。
また、昨年（1 月 30 日）開催した同説明会では、武雄
市内外から全 46 社の出展があり、156 名の求職者が参
加し、県内でも最大級の規模となりました。

ぜひ貴報道でのお取り扱いについて、ご高配賜りますよ
うお願い申し上げます。

― 本件に関するお問い合わせ先 ―
武雄市地域雇用創造協議会（事務局 武雄市商工観光課）

 TEL ０９５４－２３－９２３７

News Release

↑ 昨年の求人説明会の様子